
令和 6 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

【休暇のお知らせ】 

 

拝啓 秋色の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

掲題の件、誠に勝手ながら弊社創立記念日の為、下記の通り休暇とさせて 

頂きますので、大変ご迷惑をおかけ致しますが宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

令和 6 年 10 月 11 日(金) 

尚、令和 6 年 10 月 15 日(火)より平常通り営業致します。 

以上 

 

株式会社ケーイーシー 

本 社     東 京 都 港 区 芝 大 門 2 - 1 0 - 1 6 

群馬営業所     群馬県高崎市上中居町 1706 T-one north B 

埼玉営業所      埼玉県さいたま市中央区上落合 2 - 3 - 2 - 8 0 1 

テクニカルセンター 東京都日野市大坂上 4-6-17 長谷川ハイツ 102 

神 奈 川 工 場   神 奈 川 県 茅 ケ 崎 市 今 宿 2 6 9 - 3 


